tunas concedimus facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, alium virum in officio vel ecclesiastica dignitate contitutum; atque 

omnes dirimendi controversias in exsecutionis actu quomodolibet orituras, 

facto insuper eidem onere fidem peractae exsecutionis authentica forma 

redigendi illamque in tabulario Vicariatus Urbis religiose asservandi. 

Volumus quoque ut harum Litterarum transumptis, etiam impressis, 

manu tamen alicuius notarii publici subscriptis, ac sigillo viri in ecclesia

stica dignitate vel officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, 

quae hisce litteris Nostris tribueretur, si originaliter exhibitae vel osten

sae forent. Non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, 

provincialibus, generalibus universalibus que Conciliis editis, aliisque 

constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, vel quavis alia firmitate 

roboratis, statutis, consuetudinibus caeterisque contrariis quibuslibet,, 

etiam specialissima mentione dignis, quibus omnibus per praesentes 

auctoritate Apostolica derogamus. Nemini autem has litteras Nostras 

dismembrationis, erectionis, concessionis, statuti, mandati, derogationis, 

et voluntatis Nostrae infringere, vel eis contraire liceat. Si quis autem 
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ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem, omnipoten

tis Dei ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incur

surum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo primo, die duodecima Aprilis mensis, Dominica in Albis, Pon

tificatus Nostri anno decimo. 

F R . ANDREAS C A R D . F R Ü H W I R T H ffi B. C A R D . POMPILJ 

Cancellarius S. B. E. Ssmi D. N. Vicarius generalis. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apostolicorum. 

Vincentius Bianchi-Gagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Reg. in Cancellariae Apostolicae, Vol. XLIII, n. 64. - M. Riggi. 

Il 

CSANADIENSIS 

ERECTIONIS NOVAE SEDIS ET ECCLESIAE CATHEDRALIS 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Per Apostolicas sub plumbo Litteras Solemni conventione, die quinta 

mensis Iunii superiore anno datas, dioecesis Csanadiensis territorium in 

duas partes divisum fuit, in quarum una ipsa dioecesis Csanadiensis 

coarctata est, ex altera vero nova dioecesis Timisoarensis efformata. Cum 

vero pars haec episcopalem sedem et cathedralem ecclesiam antiquae Csa

nadiensis dioecesis contineret, haec dioecesis, territorio ut supra diximus